

61

- 1 ชื่อโครงการ จัดซื้อ วัสดุจรรยา จำนวน 5 รายการ
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงหนองคาย/กรมทางหลวง
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 450,600.00 บาท
- 4 ลักษณะงานโดยสังเขป
- งานจัดซื้อกรวยยาง
- งานจัดซื้อเสื่อกกสะท้อนแสง
- งานจัดซื้อแผ่นสะท้อนแสงติดโคนเสาไฟฟ้าแสงสว่าง
- งานจัดซื้อป้ายติดตั้งพื้น
- 5 ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 ม.ค. 67 เป็นเงิน 450,600.00 บาท
- 6 บัญชีประมาณการราคาากลาง

6.1 รายงาน ราคาากลาง6.2 รายงาน เอกสาร "ก"

7 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

7.1 <u>นายชวลิต ชาสงวน</u>	<u>รอ.ขท.หนองคาย(ว)</u>	<u>ประธานกรรมการฯ</u>
7.2 <u>นายสุรศักดิ์ ภู่อำ</u>	<u>ชม.ขท.หนองคาย</u>	<u>กรรมการฯ</u>
7.3 <u>นางสาวบุญรักษา สุพรรณกลาง</u>	<u>นายช่างโยธาปฏิบัติงาน</u>	<u>กรรมการฯ</u>
7.4 <u>นายประภาส ประทุมโต</u>	<u>พนักงานโยธา</u>	<u>กรรมการฯ</u>

ราคากลาง

แขวงทางหลวงหนองคาย

1.จ้างเหมาทำการ จัดซื้อ วัสดุจราจร จำนวน 5 รายการ

ราคาน้ำมันดีเซล B7 หน้าปั๊ม ปตท. อ.เมือง จ.หนองคาย 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

วันที่ 23 มกราคม 2567

2.งบประมาณตามแผนรายประมาณการ

รายละเอียดประเมินราคาเบื้องต้น

3.รายละเอียดของราคากลางงานจ้างเหมา

ตามรายละเอียด เอกสาร"ก"

4.ราคากลางนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	
		หน่วย	จำนวน	(บาท)	(บาท)	
1	กรวยยางจราจรสูง 80 ซม.	อัน	200.00	740.00	148,000.00	
2	กรวยยางจราจรสูง 1.00 เมตร.	อัน	80.00	1,200.00	96,000.00	
3	เสื่อก็กสะท้อนแสงสีเขียว (สกรีนชื่อหน่วยงาน)	อัน	20.00	950.00	19,000.00	
4	แผ่นสะท้อนแสงติดโคนเสาไฟฟ้าแสงสว่างสี่เหลี่ยม 15 x 15 ซม.	อัน	2,210.00	80.00	176,800.00	
5	ป้ายพับตั้งพื้น ลดความเร็ว DAIMOND GRADE ขนาด 65 x 115 ซม.	อัน	3.00	3,600.00	10,800.00	
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้วเป็นเงิน					450,600.00	
					ปรับยอด	-
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	450,600.00

5.คณะกรรมการ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน

450,600.00 บาท

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายชวลิต ขาสงวน)
รอ.ขท.หนองคาย(ว)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสุรศักดิ์ ภู่อำ)
ชม.ขท.หนองคาย

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวบุญรักษา สุพรรณกลาง)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายประภาส ประทุมโต)
พนักงานโยธา

เห็นควรจ้างในราคารวมไม่เกิน

450,600.00

(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน)

โดยกำหนดราคากลางแต่ละรายการตาม ราคากลางที่กำหนด

ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายทวีศักดิ์ เจียมรัตโนภาส)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงหนองคาย

23 มกราคม 2567

"เอกสาร ก"

รายละเอียดประเมินราคากลาง

จัดซื้อ วัสดุจรรยาจร จำนวน 5 รายการ

คำนวณเมื่อ 23 มกราคม 2567 นำมติเลขล B7 ราคา 30.54 บาท/ลิตร ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %	รวม	รวมทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าหน่วย				
1	กรวยยางจรรยาจรสูง 80 ซม.	200.00	อัน	691.59	48.41	740.00	148,000.00		
2	กรวยยางจรรยาจรสูง 1.00 เมตร.	80.00	อัน	1,121.50	78.50	1,200.00	96,000.00		
3	เสื้อกั๊กสะท้อนแสงสีเขียว (สกรีนชื่อหน่วยงาน)	20.00	อัน	887.85	62.15	950.00	19,000.00		
4	แผ่นสะท้อนแสงติดโคนเสาไฟฟ้าแสงสว่างสีส้ม 15 x 15 ซม.	2,210.00	อัน	74.77	5.23	80.00	176,800.00		
5	ป้ายพับตั้งพื้น ทัศนความเร็ว DAIMOND GRADE ขนาด 65 x 115 ซม.	3.00	อัน	3,364.49	235.51	3,600.00	10,800.00		
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			421,121.50		
				ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			29,478.50		
				ยอดสุทธิ			450,600.00		